Página 1 de 1

ATA 001/2022

Comissão designada pela Portaria nº 002/2022

LICITAÇÃO PÚBLICA Nº 001/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de serviços de

Implantação, treinamento, e o fornecimento de Licença de solução completa de

um Sistema de Gestão Empresarial - ERP (Enterprise Resource Planning), para

atendimento as necessidades da CODIUB - Companhia de Desenvolvimento de

Informática de Uberaba, conforme Termo de Referência.

Aos 07 (sete) dias do mês de março de 2022, às 15h:00min, na sala de reunião da

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - CODIUB, nesta cidade,

iniciou-se a sessão pública referente à Licitação em epígrafe. Declarada aberta a

sessão, verificou-se que não acudiram licitantes interessados em participar do

processo licitatório. Desta forma, a Comissão de Licitações declarou DESERTO o

certame.

Para constar, Ricael Spirandeli Rocha lavrou a presente ata que segue devidamente

assinada pela Presidente e membros da Comissão de Licitações. Encerra-se a sessão

às 15h:12min.

Uberaba/MG, 07 de março de 2022.

            Comissão Permanente de Licitações:

Zaiana Lemos Ribeiro de Andrade       Elcimar Marques da Silva Alves Ribeiro
               Presidente da CPL                                       Vice-Presidente

Ricael Spirandeli Rocha            Márcia Araújo Borges
             Secretário                                                                     Membro